
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.03.2025                              м. Ужгород                       № 125 

 

Про зміни у складі комісій 

виконкому міської ради  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, беручи до уваги звернення 

структурних підрозділів міської ради, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме: 

1.1. Вивести: 

 Гільтайчука В.С. зі складу комісій (додатки  9, 10, 11, 12, 15, 16,  18, 20, 

29, 33); 

Геворкян Д.С. зі складу комісій (додатки  11, 12, 29); 

Турянчик О.О. зі складу комісій (додатки 9, 11, 15, 31); 

Маєрчика П.С. зі складу комісії (додаток 11); 

Келемец А.М. зі складу комісії (додаток 12); 

Фартушка І.І. зі складу комісії (додаток 31). 

1.2. Увести:  

Геворкян Даніеллу Сергіївну, директора департаменту міської 

інфраструктури,  до складу таких комісій: 

комісії з обстеження технічного стану житлових  будинків, гуртожитків, 

квартир, житлових та нежитлових приміщень,  інженерних мереж (додаток 9) та 

затвердити заступником голови комісії; 

комісії для здійснення приймання-передачі житлового будинку, квартир,   

гуртожитку  у комунальну власність міста та  оперативне управління                                    

будинковому комітету (додаток 10) та затвердити заступником голови комісії; 

комісії зі списання багатоквартирних будинків із комунального балансу 

міста (додаток 11) та затвердити заступником голови комісії; 

громадської комісії з розгляду житлових питань (додаток 12); 

конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного будинку у 

місті Ужгород (додаток 15) та затвердити заступником голови комісії; 

комісії з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм 

та тимчасових споруд (додаток 16) та затвердити заступником голови комісії; 



комісії з організації дрібнороздрібної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та погодження режиму роботи закладів сфери обслуговування (додаток 

18); 

комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, 

проспектів, площ, парків, скверів, розташованих на території м. Ужгород 

(додаток 20); 

міської інвентаризаційної комісії з проведення технічної інвентаризації 

захисних споруд цивільного захисту та з питань подальшого використання 

захисної споруди у разі банкрутства (ліквідації) підприємства (додаток 29); 

адміністративної комісії (додаток 31); 

 

Данила Владислава Володимировича, заступника директора 

департаменту, начальника управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури до складу комісій (додатки 9,11, 15); 

 

Крак Олену Михайлівну, головного спеціаліста відділу інфраструктури 

управління житлово-комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури до складу комісій (додатки 9,11); 

 

Машіку Павла Юрійовича, директора КП «Архітектурно-планувальне 

бюро» до складу таких комісій (додатки 11,12,29); 

 

Стасюк Марину Олександрівну, директора департаменту соціальної 

політики, до складу комісії (додаток 12). 

 

1.3. Затвердити в новому  складі: 

комісію з підготовки проектів нормативно-правових актів  

міської ради щодо встановлення ставок та надання пільг по податках і зборах, 

що зараховуються до бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

згідно з додатком 1. 

  міську координаційну раду з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-

інфекції/СНІДу згідно з додатком 2; 

надзвичайну протиепізоотичну комісію згідно з додатком 3; 

протиепідемічну комісію згідно з додатком 4; 

   комісію з питань захисту прав дитини згідно з додатком 5; 

   

2. Внести зміни до складу міської міжвідомчої комісії з питань реалізації 

державної тарифної політики в житлово-комунальній галузі, на міському 

пасажирському транспорті та інших сферах діяльності, затвердженого  

рішенням виконкому  27.12.2023 № 668 (додаток), а саме:  

вивести Гільтайчука В.С., Хранюк І.І.; 

увести до складу комісії: 

 Геворкян Даніеллу Сергіївну, директора департаменту міської 

інфраструктури; 

 Бандурин Олесю Миколаївну, головного спеціаліста відділу правової 

експертизи документів управління правового забезпечення департаменту 

правового та організаційного забезпечення. 



3. Внести доповнення до складу комісії зі встановлення відкритих 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності біля закладів 

ресторанного господарства в м. Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому 

08.01.2025 № 7, а саме:  

увести до складу комісії Туріса Мілана Івановича, начальника управління 

муніципальної варти. 

4. Внести зміни: 

 - до складу комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи 

автотранспорту, затвердженого рішенням виконкому 28.02.2024 № 78, а саме: 

   вивести Гільтайчука В.С., Тернавського О.В., Готру В.В.; 

   увести до складу комісії Геворкян Даніеллу Сергіївну, директора 

департаменту міської інфраструктури та затвердити заступником голови комісії. 

    - абзац перший пункту 3.3  положення про зазначену комісію, 

затвердженого рішенням виконкому 26.07.2023 № 408 (додаток 21) викласти в 

такій редакції: 

«Рішення приймається комісією простою більшістю від присутніх на 

засіданні членів комісії». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

  



                                                                                         Додаток 1 

                                                                                         до рішення виконкому 

                                                                                         24.03.2025 № 125 

   

                                                                                                 Додаток 8 

                                                                                                до рішення виконкому 

                                                                                                26.07.2023 № 408 

 

                                                                               

 

СКЛАД 

комісії з підготовки проектів нормативно-правових актів  

міської ради щодо встановлення ставок та надання пільг по податках і зборах, 

що зараховуються до бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

 

Завидняк Іван Іванович - заступник міського голови, голова комісії  

 

Маргіта Михайло Васильович - заступник міського голови, заступник голови 

комісії   

Кенс Оксана Юріївна - заступник директора, начальник відділу 

планування та аналізу доходів бюджету 

департаменту фінансів та бюджетної 

політики, секретар комісії  

                                                Члени комісії: 

Боршовський Олег 

Ігорович 

- начальник управління містобудування та 

архітектури  

Волощук Марта Ігнатівна - керівник ГО «Асоціація платників податків»  

(за згодою)  

Гах Леся Мирославівна - директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики 

Геба Ірина Миколаївна -начальник відділу регулювання економічної 

діяльності управління закупівель та 

регулювання економічної діяльності 

департаменту міської інфраструктури 

 

Гомонай Василь Васильович - депутат міської ради (за згодою)  

Дюлай Василь Іванович - заступник начальника Ужгородської ДПІ  ГУ 

ДПС у Закарпатській області ( за згодою) 

Ленько Артем Юрійович - начальник управління правового 

забезпечення 

 



Луцюк Ірина Богданівна - державний кадастровий реєстратор відділу 

№1 управління забезпечення  

реалізації державної політики у сфері 

земельних відносин Головного управління 

Держгеокадастру у Закарпатській області (за 

згодою)  

 

Маєрчик Павло Степанович - депутат міської ради (за згодою)  

 

Мелкумян Арсен Суренович - депутат міської ради (за згодою)    

 

Цап Василь Васильович - начальник управління економічного 

розвитку міста 

Чепкий Олександр 

Олексійович 

- начальник відділу землекористування 

 

 

 

Керуючий  справами виконкому                                       Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 



                                                                                       Додаток 2 

               до рішення виконкому 

              24.03.2025 № 125 

 

                                                                                            Додаток 22 

                                                                                            до рішення виконкому 

                                                                                            26.07.2023 № 408  

 

СКЛАД 

міської координаційної ради з питань протидії туберкульозу та 

ВІЛ-інфекції/СНІДу 

  

Завидняк Іван Іванович - заступник міського голови, голова ради 

 

Глагола Ярослав Іванович - начальник управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення, заступник 

голови ради 

 

Столярова Ірина Михайлівна - заступник начальника управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення, 

начальник відділу охорони здоров’я,  секретар 

ради 

                                                Члени комісії: 

 

Берестовська Вікторія 

Миколаївна 

- міський головний позаштатний експерт   

управління охорони здоров’я та   цивільного 

захисту населення зі  спеціальності 

«Фтизіатрія», лікар-  фтизіатр поліклінічного 

відділення  відокремленого підрозділу  

«Клінічна лікарня з невідкладних  станів та 

екстреної медичної допомоги»  КНП 

«Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня»  Ужгородської міської  ради  

 

Заяць Нона Олегівна - лікар-фтизіатр поліклінічного відділення 

відокремленого підрозділу «Клінічна лікарня 

планового лікування» КНП «Ужгородська 

міська багатопрофільна клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради  

 

Козак Тетяна Юріївна - директор комунального некомерційного 

підприємства «Ужгородський міський центр 

ПМСД» 

 

Куценко Леся Євстахіївна - заступник начальника департаменту 

соціальної політики  

 



Маркусь Вікторія Юріївна - головний міський позаштатний експерт  

управління охорони здоров’я та цивільного 

захисту населення зі спеціальності  

«Інфекційні хвороби» лікар-інфекціоніст 

поліклінічного відділення відокремленого 

підрозділу «Клінічна лікарня з невідкладних 

станів та екстреної медичної допомоги» 

КНП «Ужгородська міська багатопрофільна 

клінічна лікарня»  Ужгородської міської 

ради  

 

Маркуш Марія Михайлівна -лікар-фтизіатр дитячий поліклінічного  

відділення відокремленого підрозділу 

«Клінічна дитяча лікарня» КНП 

«Ужгородська міська багатопрофільна 

 клінічна лікарня»  Ужгородської міської 

ради 

 

Митровцій Валентина 

Василівна 

- голова Ужгородської міської організації 

товариства Червоного Хреста України 

 

Оберемко Світлана  

Володимирівна  

 

- завідуюча відділенням епідеміологічних 

розстежень Ужгородської філії ДУ 

«Закарпатський обласний центр контролю та 

профілактики хвороб МОЗ України» (за 

згодою) 

 

Цвєткова Наталія 

Миколаївна 

- національний координатор МБФ «Українська 

фундація громадського здоров’я», 

регіональний представник HealthRight 

International в Україні 

 

 

Керуючий справами виконкому     Василь ПИНЗЕНИК 

  



                                                                                        Додаток 3 

                         до рішення виконкому 

                        24.03.2025 № 125 

      

                                                                                               Додаток 23 

                                                                                                до рішення виконкому 

                                                                                                26.07.2023 № 408 

 

СКЛАД 

надзвичайної протиепізоотичної комісії 

 

Завидняк Іван Іванович - заступник міського голови, голова комісії 

 

Ігнацевич Ліліана Іванівна - начальник Ужгородського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби у Закарпатській 

області, заступник голови комісії (за 

згодою) 

 

Коломоєць Людмила Василівна -начальник відділу державного нагляду  за 

дотриманням санітарного законодавства 

управління Ужгородського районного 

управління Головного управління 

Держпрожспоживслужби у Закарпатській 

області, секретар комісії (за згодою) 

 

                                                       Члени комісії: 

 

Глагола Ярослав Іванович - начальник управління охорони здоров’я 

 та цивільного захисту населення 

 

Туріс Мілан Іванович - начальник управління муніципальної 

 варти 

Шполарич Юрій Михайлович - начальник Ужгородської дільничної 

лікарні ветеринарної медицини (за згодою) 

 

 

Керуючий справами виконкому     Василь ПИНЗЕНИК 

 

 



                                                                                           Додаток  4 

                                                                                           до рішення виконкому 

                                                                                           24.03.2025  № 125 

 

                                                                                                    Додаток 24 

                                                                                                   до рішення виконкому 

                                                                                                   26.07.2023 № 408 

 

СКЛАД 

протиепідемічної комісії 

  

Андріїв Богдан Євстафійович - міський голова, голова комісії 

 

Завидняк Іван Іванович - заступник міського голови, заступник голови 

комісії 

 

Столярова Ірина Михайлівна - заступник начальника управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення, 

начальник відділу охорони здоров’я, секретар 

комісії 

 

                                                  Члени комісії: 

 

Баранюк Наталія Богданівна - начальник управління освіти 

 

Глагола Ярослав Іванович - начальник управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення 

Козак Тетяна Юріївна - директор комунального некомерційного 

підприємства «Ужгородський міський центр 

ПМСД» 

 

Коломоєць Людмила 

Василівна 

- начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства  

Ужгородського міського управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в 

Закарпатській області (за згодою) 

 

Маркусь Вікторія Юріївна - головний міський позаштатний експерт  

управління охорони здоров’я та цивільного 

захисту населення зі спеціальності  

«Інфекційні хвороби» лікар-інфекціоніст 

поліклінічного відділення відокремленого 

підрозділу «Клінічна лікарня з невідкладних 

станів та екстреної медичної допомоги» 

КНП «Ужгородська міська багатопрофільна 

клінічна лікарня»  Ужгородської міської 

ради  



Оберемко Світлана 

Володимирівна 

- завідуюча відділенням епідеміологічних 

розстежень  Ужгородської філії ДУ 

«Закарпатський центр контролю та 

профілактики хвороб МОЗ України» (за 

згодою) 

 

Шуберт Таїсія Михайлівна - медичний директор відокремленого 

підрозділу «Клінічна дитяча лікарня» КНП 

«Ужгородська міська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Ужгородської міської ради 

 

 

Керуючий справами виконкому     Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     

 



 

                                                                                      Додаток 5 

                                                                                      до рішення виконкому 

                                                  24.03.2025 № 125  

      

                                                                                           Додаток 25 

                                                                                           до рішення виконкому 

                                                                                           26.07.2023 № 408 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини 

 

Андріїв Богдан Євстафійович 

 

- міський голова, голова комісії 

Борець Вадим Олександрович - заступник міського голови,  

  заступник голови комісії 

Годованець Василь Михайлович - заступник начальника служби у справах 

дітей, секретар комісії 

 

                                                 Члени комісії: 

 

Арокгаті Марія Юріївна 

Баранюк Наталія Богданівна 

Волосянський Олександр 

Павлович 

- начальник служби у справах дітей 

- начальник управління освіти 

- депутат міської ради  (за згодою) 

   

Варга Тетяна Михайлівна  

 

 

- начальник сектору ювенальної превенції 

відділу превенції Ужгородського районного 

управління поліції ГУНП  

  в Закарпатській області, капітан поліції (за 

згодою) 

Куценко Марина Олександрівна 

 

- заступник директора департаменту 

правового та організаційного забезпечення 

Кравчук Володимир 

Володимирович 

- начальник відділу реєстрації місця 

проживання департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг 

 

Куценко Леся Євстахіївна 

 

 

Мелкумян Арсен Суренович 

 

Пшенична Тетяна Вадимівна  

- заступник директора департаменту 

соціальної політики 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

- керуюча амбулаторією загальної практики 

сімейної медицини № 6 

  



Столярова Ірина Михайлівна - заступник начальника управління охорони   

  здоров'я та цивільного захисту населення,  

  начальник відділу охорони здоров’я 

 

Фленько Іван Іванович 

 

 

- директор Ужгородського міського центру 

соціальних служб департаменту соціальної 

політики 

 

Керуючий справами виконкому                                     Василь ПИНЗЕНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


